Christianis offertur Deo toto	<b>orbe</b>	terrarum, impleturque illud, quod	CD, 16/ 22
omnibus gentibus et toto	<b>orbe</b>	terrarum; quod Christi adventus	CD, 16/ 43
videt sacrificium Christianorum toto	<b>orbe</b>	pollere, sibi autem honorem	CD, 17/ 5
nunc exhibita iam toto	<b>orbe</b>	cernuntur. Ibi enim paulo	CD, 17/ 17
tristem demittet ab alto	<b>Orbe</b>	, gemens facinus miserum variosque	CD, 18/ 23
in insulis et in	<b>orbe</b>	toto Christus annuntiatur: ita	CD, 18/ 35
eis litteris, quae toto	<b>orbe</b>	manarent, prophetiae flumen erupit	CD, 18/ 37
Augusto et per eum	<b>orbe</b>	pacato natus est Christus	CD, 18/ 46
propter hoc testimonium toto	<b>orbe</b>	dispersis Christi usquequaque crevit	CD, 18/ 47
martyrum praedicatum est toto	<b>orbe</b>	Evangelium, contestante Deo signis	CD, 18/ 50
cives vocantur, sive in	<b>orbe</b>	toto, ut sunt gentes	CD, 19/ 3
ad mundum venientes ab	<b>orbe</b>	terrarum, ut sic quodam	CD, 19/ 9
Ecclesiam, quam videmus toto	<b>orbe</b>	diffusam, in libris superioribus	CD, 19/ 22
diabolus seductas gentes toto	<b>orbe</b>	terrarum attrahet in bellum	CD, 20/ 8
sancta Ecclesia toto terrarum	<b>orbe</b>	patiatur, universa scilicet civitas	CD, 20/ 11
iure seiunctos. Toto namque	<b>orbe</b>	terrarum significati sunt isti	CD, 20/ 11
Christi Ecclesia toto terrarum	<b>orbe</b>	diffusa; ac per hoc	CD, 20/ 11
existentibus tot regibus in	<b>orbe</b>	Romano. Quid si enim	CD, 20/ 23
monte facies eius, in	<b>orbe</b>	fama eius; nec confractus	CD, 20/ 30
est, unde toto terrarum	<b>orbe</b>	iam credita est? Si	CD, 22/ 5
est, toto paene vagabantur	<b>orbe</b>	Romano. Ex his etiam	CD, 22/ 8
divinorumque Librorum, quae totum	<b>orbem</b>	sibi crediturum esse praedixit	CD, 12/ 11
tantaque gentes per terrarum	<b>orbem</b>	diversis ritibus moribusque viventes	CD, 14/ 1
ad meridiem. Unde videntur	<b>orbem</b>	dimidium duae tenere Europa	CD, 16/ 17
si in duas partes	<b>orbem</b>	dividas, Orientis et Occidentis	CD, 16/ 17
magna ingenia, per terrarum	<b>orbem</b>	Atheniensium facta pro maximis	CD, 18/ 2
per quam Deo placuit	<b>orbem</b>	debellare terrarum et in	CD, 18/ 22
carnem praesens, ut iudicet	<b>orbem</b>	. Unde Deum cernent incredulus	CD, 18/ 23
Asiam, immo paene totum	<b>orbem</b>	, partim vi et armis	CD, 18/ 42
quod statuit diem iudicare	<b>orbem</b>	in aequitate in viro	CD, 18/ 54
ad urbem, deinde ad	<b>orbem</b>	progrediendo venientes; qui utique	CD, 19/ 7
erat, mundum; nec solum	<b>orbem</b>	terrae, verum etiam caelos	CD, 20/ 18
praedicaretur intrepide et per	<b>orbem</b>	terrae pullulatura fecundius cum	CD, 22/ 7
contineri populum Israelitarum	<b>orbemque</b>	terrarum in semine Abrahae	CD, 16/ 42
quae iam veritatem suam	<b>orbi</b>	demonstravere terrarum. In illo	CD, 20/ 30
globos istos luminum sive	<b>orbiculos</b>	luce corporea super terras	CD, 13/ 16
praedixit, et cui totus	<b>orbis</b>	, sicut ab ea praedictum	CD, 12/ 11
autem in tertia totius	<b>orbis</b>	parte posuerunt, ut sint	CD, 16/ 17
ut paene omnes partes	<b>orbis</b>	impleverit. Et ideo potuit	CD, 16/ 21
quae in alia parte	<b>orbis</b>	a nobis remotissima oriri	CD, 16/ 23
flumine usque ad terminos	<b>orbis</b>	terrae, quod in Christo	CD, 17/ 8
universam Asiam, quae totius	<b>orbis</b>	ad numerum partium tertia	CD, 18/ 2
incultus densis in vepribus	<b>orbis</b>	. Reicient simulacra viri, cunctam	CD, 18/ 23
Graeciam lateque etiam aliis	<b>orbis</b>	partibus imperans tamquam se	CD, 18/ 45
flumine usque ad terminos	<b>orbis</b>	terrae. Sed quoniam, priusquam	CD, 18/ 54
civitatem vel urbem sequitur	<b>orbis</b>	terrae, in quo tertium	CD, 19/ 7
quae remota est pars	<b>orbis</b>	a nobis, desierimus nonnulla	CD, 21/ 4
sufficit, quod eam terrarum	<b>orbis</b>	sine ullis miraculis credidit	CD, 22/ 5
etiam confitendo tantam per	<b>orbis</b>	terrae populos martyrum multitudinem	CD, 22/ 6

non contraria rationi, donec	<b>orbis</b>	terrae, qui persequatur furore	CD, 22/ 7
et nuda terrarum, quaquaversum	<b>orbis</b>	extenditur, si locus eius	CD, 22/ 11
quem pertinent ignem et	<b>orbitates</b>	et quaecumque calamitates quae	CD, 21/ 26
metus, quanta calamitas ab	<b>orbitatibus</b>	atque luctu, a damnis	CD, 22/ 22
eis a Nerone videtur	<b>ordiendum</b>	, cum ad Neronis tempora	CD, 18/ 52
parentum volens commendare memoriae,	<b>ordiens</b>	a patre Abraham atque	CD, 15/ 15
ut de semine Aaron	<b>ordinaretur</b>	, in Dei fuerat lege	CD, 17/ 5
alia tamen atque alia	<b>ordinata</b>	dissimilitudine procurrentia, eis dumtaxat	CD, 12/ 20
ita locis inter se	<b>ordinata</b>	atque distincta. Nam quomodo	CD, 18/ 2
Christus in caelum et	<b>ordinata</b>	est Ecclesia sub rege	CD, 18/ 32
praeponere recta pravis et	<b>ordinata</b>	perversis. Quod autem perversum	CD, 19/ 12
Pax itaque corporis est	<b>ordinata</b>	temperatura partium, pax animae	CD, 19/ 13
partium, pax animae irrationalis	<b>ordinata</b>	requies appetitionum, pax animae	CD, 19/ 13
appetitionum, pax animae rationalis	<b>ordinata</b>	cognitionis actionisque consensio, pax	CD, 19/ 13
pax corporis et animae	<b>ordinata</b>	vita et salus animantis	CD, 19/ 13
hominis mortalis et Dei	<b>ordinata</b>	in fide sub aeterna	CD, 19/ 13
lege oboedientia, pax hominum	<b>ordinata</b>	concordia, pax domus ordinata	CD, 19/ 13
ordinata concordia, pax domus	<b>ordinata</b>	imperandi atque oboediendi concordia	CD, 19/ 13
concordia cohabitantium, pax civitatis	<b>ordinata</b>	imperandi atque oboediendi concordia	CD, 19/ 13
agat, ut sit ei	<b>ordinata</b>	cognitionis actionisque consensio, quam	CD, 19/ 14
Deo, ut ei sit	<b>ordinata</b>	in fide sub aeterna	CD, 19/ 14
pace hominum, id est,	<b>ordinata</b>	concordia, cuius hic ordo	CD, 19/ 14
domestica oritur, id est,	<b>ordinata</b>	imperandi oboediendique concordia	CD, 19/ 14
referatur, id est, ut	<b>ordinata</b>	imperandi oboediendique concordia	CD, 19/ 16
tanta religione et tam	<b>ordinatae</b>	successionis observantia custoditos, aut	CD, 15/ 27
concordi varietate compactam bene	<b>ordinatae</b>	civitatis insinuat unitatem. Denique	CD, 17/ 14
et corpus, id est,	<b>ordinatae</b>	vitae ac salutis. Sicut	CD, 19/ 14
animantia, nihil appetemus praeter	<b>ordinatam</b>	temperaturam partium corporis et	CD, 19/ 14
concordia cohabitantium referatur ad	<b>ordinatam</b>	imperandi oboediendique concordiam	CD, 19/ 16
ipso vincitur. Nam cum	<b>ordinate</b>	se animus vincit, ut	CD, 14/ 23
Nam et amor ipse	<b>ordinate</b>	amandus est, quo bene	CD, 15/ 22
sponsa Christi, civitas Dei:	<b>Ordinate</b>	in me caritatem. Huius	CD, 15/ 22
Creatoris et suis meritis	<b>ordinati</b>	, et si quid de	CD, 18/ 14
et haec novitas ab	<b>ordinatione</b>	providentiae non excluditur, sive	CD, 12/ 21
creaturae pulcherrima atque iustissima	<b>ordinatione</b>	constituit. Deinde sequitur: Quis	CD, 17/ 11
ad id quisque pervenit	<b>ordinatione</b>	, quod meruit voluntate." Pax	CD, 19/ 13
alterum ex altero connexione	<b>ordinatissima</b>	procurrentia, liberatorum beatitudine sine	CD, 12/ 20
civium, pax caelestis civitatis	<b>ordinatissima</b>	et concordissima societas fruendi	CD, 19/ 13
habenda atque dicenda sit,	<b>ordinatissima</b>	scilicet et concordissima societas	CD, 19/ 17
carere et ad capessendam	<b>ordinatissimam</b>	pacem, ubi firmissima stabilitate	CD, 21/ 15
et terrae, quemadmodum cursus	<b>ordinatissimus</b>	siderum? Quid tam ratis	CD, 21/ 8
sapientissimus Conditor et iustissimus	<b>Ordinator</b>	, qui terrenorum ornamentorum maximum	CD, 19/ 13
relictori et damnatori, utrarumque	<b>ordinatori</b>	, non defuit utique consilium	CD, 14/ 26
ideo tamen a potestate	<b>Ordinatoris</b>	effugit. Bonum Dei, quod	CD, 19/ 13
legibus summi illius Creatoris	<b>Ordinatorisque</b>	subtrahitur, a quo pax	CD, 19/ 12
traditoris apostolum Matthiam legimus	<b>ordinatum</b>	, apostolus Paulus, qui plus	CD, 20/ 5
subtrahit iustitiae Dei, qua	<b>ordinatur</b>	in poena; nec ibi	CD, 19/ 13
poenalis servitus ea lege	<b>ordinatur</b>	, quae naturalem ordinem conservari	CD, 19/ 15
ita naturas essentialium gradibus	<b>ordinavit</b>	(sicut enim ab eo	CD, 12/ 2

in suo genere atque	<b>ordine</b>	ab universitatis decore non	CD, 12/ 4
suam in genere atque	<b>ordine</b>	suo. Quo modo ergo	CD, 12/ 6
nec tamen a rerum	<b>ordine</b>	aliena sint. Et si	CD, 12/ 21
hanc quoque in rerum	<b>ordine</b>	includeret et ab hac	CD, 12/ 21
quae in genere atque	<b>ordine</b>	suo bona est; sed	CD, 14/ 5
imperio coherceri? Et utique	<b>ordine</b>	naturali animus anteponitur corpori	CD, 14/ 23
eum, qui in ipso	<b>ordine</b>	sequitur, secundum hebraeos non	CD, 15/ 10
prior post eum temporis	<b>ordine</b>	nascetur. Deinde quod scriptum	CD, 15/ 15
Eos itaque tenuit in	<b>ordine</b>	generationum, per quos ad	CD, 15/ 15
et insigni numero in	<b>ordine</b>	generationum, quo sabbatum consecratum	CD, 15/ 19
videri potest in eodem	<b>ordine</b>	generationum primogenitos fuisse	CD, 15/ 20
et male: bene scilicet	<b>ordine</b>	custodito, male ordine perturbato	CD, 15/ 22
scilicet ordine custodito, male	<b>ordine</b>	perturbato. Quod in laude	CD, 15/ 22
nisi quod peccamus amantes	<b>Ordine</b>	neglecto pro te, quod	CD, 15/ 22
est dilectionis et amoris,	<b>ordine</b>	perturbato Deum filii Dei	CD, 15/ 22
unda, cum venerit, naturali	<b>ordine</b>	ponderum, magisque divina providentia	CD, 15/ 27
pertinentibus illi connectuntur in	<b>ordine</b>	generationum, per quos possit	CD, 16/ 10
suae genuerit filium, hoc	<b>ordine</b>	memorandum tantummodo ponimus, ut	CD, 16/ 10
putandum, quod eo fuerint	<b>ordine</b>	geniti, quo commemorati leguntur	CD, 16/ 11
non sunt in hoc	<b>ordine</b>	, in quo temporum dinumeratio	CD, 16/ 14
quasi hoc etiam in	<b>ordine</b>	temporum sequeretur: Et erat	CD, 16/ 15
de Charra. 16 "De	<b>ordine</b>	et qualitate promissionum Dei	CD, 16/ 16
voluntate fundatus, in hoc	<b>ordine</b>	tertio, qui tenditur ex	CD, 16/ 24
et luna stetit in	<b>ordine</b>	suo, hoc est, ascendit	CD, 18/ 32
valeret, vel in verborum	<b>ordine</b>	alter ab altero discreparet	CD, 18/ 42
haec amittat. 14 "De	<b>ordine</b>	ac lege sive terrena	CD, 19/ 14
aditum consulendi, vel naturae	<b>ordine</b>	vel ipsius societatis humanae	CD, 19/ 14
Hominibus autem illo pacis	<b>ordine</b>	, quo aliis alii subiecti	CD, 19/ 15
corpori atque ratio vitiis	<b>ordine</b>	legitimo fideliter imperet; ut	CD, 19/ 23
non est. Isto fiet	<b>ordine</b>	, quod superius praeoccupando iam	CD, 20/ 16
quibus modis et quo	<b>ordine</b>	veniant, magis tunc docebit	CD, 20/ 30
a me commemorata sunt	<b>ordine</b>	esse ventura. Duo nobis	CD, 20/ 30
LIBER XXI 1 "De	<b>ordine</b>	disputationis, qua prius disserendum	CD, 21/ 1
fuerant transituri positos in	<b>ordine</b>	innumerabiles morbis variis laborantes	CD, 22/ 5
glorificantibus Deum, totum ex	<b>ordine</b>	, quemadmodum gestum fuerit, indicaret	CD, 22/ 8
Fuit ibi vir in	<b>ordine</b>	suo primarius, nomine Martialis	CD, 22/ 8
vicerunt, suo loco et	<b>ordine</b>	nominantur, non tamen a	CD, 22/ 10
quaeso, elementorum pondere atque	<b>ordine</b>	efficitur, ut torrentes violentissimi	CD, 22/ 11
afferunt ex ponderibus atque	<b>ordine</b>	elementorum, unde omnipotenti Deo	CD, 22/ 11
est corporis malum. De	<b>ordine</b>	elementorum iam disputavimus; de	CD, 22/ 25
ubi esse per naturae	<b>ordinem</b>	debent, quantum acceperunt, suum	CD, 12/ 4
ideo male, quia contra	<b>ordinem</b>	naturarum ab eo quod	CD, 12/ 8
universa semper in eundem	<b>ordinem</b>	eandemque speciem reditura quidam	CD, 12/ 14
quae divina providentia gubernantur,	<b>ordinem</b>	venit, sed casu potius	CD, 12/ 21
delinquentium rectum perverteret	<b>ordinem</b>	rerum? 27 "De peccatoribus	CD, 14/ 26
sed quae in propagationis	<b>ordinem</b>	venerint. Exempli gratia, quo	CD, 15/ 15
genuerit ad istum generationum	<b>ordinem</b>	pertinentem, qui pertendit ad	CD, 16/ 10
sacerdos in aeternum secundum	<b>ordinem</b>	Melchisedech; non scilicet secundum	CD, 16/ 22
Melchisedech; non scilicet secundum	<b>ordinem</b>	Aaron, qui ordo fuerat	CD, 16/ 22

speraverat vel naturalium causarum	<b>ordo</b>	gestabat, non iuxta id	CD, 14/ 11
sunt, sed quos successionis	<b>ordo</b>	poscebat, ut perveniretur ad	CD, 15/ 15
fuisse commemoratos, per quos	<b>ordo</b>	succedentium generationum ad Noe	CD, 15/ 15
a quo rursus contexeretur	<b>ordo</b>	nascentium, quo perveniret ad	CD, 15/ 20
per quem generationum memorandarum	<b>ordo</b>	transcurrit. Cur ergo tanta	CD, 15/ 20
Noe, a quo rursus	<b>ordo</b>	necessarius sequeretur: quid opus	CD, 15/ 20
gignendum facti fuerint, ut	<b>ordo</b>	generationum per primogenitos curreret	CD, 15/ 20
esse causa, cur non	<b>ordo</b>	generationum per primogenitos duceretur	CD, 15/ 20
reges ex Cain generationum	<b>ordo</b>	decurrens, illud mihi nullo	CD, 15/ 20
brevis et vera virtutis	<b>ordo</b>	est amoris; propter quod	CD, 15/ 22
Heber, fratri Iapheth maiori.	<b>Ordo</b>	verborum est: Et Sem	CD, 16/ 3
ad Abraham civitatis Dei	<b>ordo</b>	dirigitur." Tenenda est igitur	CD, 16/ 10
quo sanctae successionis novus	<b>ordo</b>	contexitur." Nunc iam videamus	CD, 16/ 12
successione contexitur. Iste autem	<b>ordo</b>	, qui dirigitur ab Adam	CD, 16/ 14
secundum ordinem Aaron, qui	<b>ordo</b>	fuerat auferendus illucescentibus rebus	CD, 16/ 22
ipso homine quidam iustus	<b>ordo</b>	naturae, ut anima subdatur	CD, 19/ 4
utique situs corporis et	<b>ordo</b>	membrorum, quia id, quod	CD, 19/ 12
omnium rerum tranquillitas ordinis.	<b>Ordo</b>	est parium dispariumque rerum	CD, 19/ 13
non est, qua naturalis	<b>ordo</b>	administratur. Cum autem dolent	CD, 19/ 13
ordinata concordia, cuius hic	<b>ordo</b>	est, primum ut nulli	CD, 19/ 14
propriae libidinis." Hoc naturalis	<b>ordo</b>	praescribit, ita Deus hominem	CD, 19/ 15
insinuaret Deus, quid postulet	<b>ordo</b>	creaturarum, quid exigat meritum	CD, 19/ 15
dilectione consulerent. Quod naturalis	<b>ordo</b>	ita praescribit, ut nomen	CD, 19/ 16
aut certe iste est	<b>ordo</b>	verborum: Et clausit et	CD, 20/ 7
eius enim sententiae veritatem	<b>ordo</b>	iste servatus est, ut	CD, 20/ 8
atque ut explicaretur ipse	<b>ordo</b>	, commodius etiam de iudicatis	CD, 20/ 14
credatur. Nec a divinis	<b>ordo</b>	iste abhorret eloquiis, ubi	CD, 21/ 1
nunc ille, nunc iste	<b>ordo</b>	, si quis inspiciat, invenitur	CD, 21/ 1
tertio? An errat hic	<b>ordo</b>	elementorum, vel potius non	CD, 22/ 11
si ita est elementorum	<b>ordo</b>	dispositus, ut secundum Platonem	CD, 22/ 11
ille corporeus de carnis	<b>ore</b>	procedens substantia erat Spiritus	CD, 13/ 24
Dei flatus, inquit, Dei	<b>ore</b>	exisse intellegitur, quem si	CD, 13/ 24
quae dicit: Ego ex	<b>ore</b>	Altissimi prodii. Non quidem	CD, 13/ 24
Non quidem dixit sapientia	<b>ore</b>	Dei efflatam se fuisse	CD, 13/ 24
fuisse, sed ex eius	<b>ore</b>	prodisse. Sicut autem nos	CD, 13/ 24
solum dici exire ex	<b>ore</b>	Dei, quod est aequalis	CD, 13/ 24
incipiam te reicere ex	<b>ore</b>	meo. Nulla itaque causa	CD, 13/ 24
ea sunt, quae in	<b>ore</b>	ac facie, quantum potest	CD, 14/ 24
dominus noster verbum de	<b>ore</b>	pueri sui, et referam	CD, 16/ 13
non exhibit mendacium de	<b>ore</b>	servi tui. Haec enim	CD, 16/ 13
inquam, noster etiam ex	<b>ore</b>	Iudaeorum quamvis errantium, sed	CD, 16/ 37
neque procedat magniloquium de	<b>ore</b>	vestro. Quoniam Deus scientiarum	CD, 17/ 4
neque exeat magniloquium de	<b>ore</b>	vestro; quoniam Deus scientiarum	CD, 17/ 4
manibus incestis et impurato	<b>ore</b>	expuent venenatos sputus; dabit	CD, 18/ 23
fecit nec dolum in	<b>ore</b>	suo; et Dominus vult	CD, 18/ 29
Lex veritatis erat in	<b>ore</b>	ipsius, in pace dirigens	CD, 18/ 35
et legem inquiring ex	<b>ore</b>	eius; quoniam angelus Domini	CD, 18/ 35
conferentibus et tamen tamquam	<b>ore</b>	uno cuncta interpretantibus idem	CD, 18/ 43
non esse nostrum ex	<b>ore</b>	Veritatis audiamus; quos tamen	CD, 18/ 53

consentiat, sive id etiam	<b>ore</b>	fateatur sive aliquo vitio	CD, 20/ 1
poenae commendatio tam vehemens	<b>ore</b>	divino? Utrumque autem horum	CD, 21/ 9
eis dicerent, quod frequentatur	<b>ore</b>	christiano, cum se cuique	CD, 21/ 27
Deo, quae fusa est	<b>ore</b>	omnium lacrimantibus gaudiis, non	CD, 22/ 8
Hoc, quamdiu vixit, in	<b>ore</b>	habebat: "Christe, accipe spiritum	CD, 22/ 8
initium regni eius Babylon,	<b>Orech</b>	, Archad et Chalanne in	CD, 16/ 3
non erant, tunc non	<b>orent</b>	pro supplicibus suis, quando	CD, 21/ 18
sic possint esse qui	<b>orent</b>	pro non recte viventibus	CD, 21/ 24
reiecta, ne inde reges	<b>orerentur</b>	, David successit in regnum	CD, 16/ 43
iste fetus, quem cernimus,	<b>oreretur</b>	. Cernimus etiam, quae multa	CD, 17/ 4
diabolo et angelis eius	<b>oret</b>	Ecclesia, quam Magister Deus	CD, 21/ 24
ut nunc Ecclesia non	<b>oret</b>	pro malis angelis, quos	CD, 21/ 24
perfecta sit sanctitate, non	<b>oret</b>	. Nunc enim propterea pro	CD, 21/ 24
causa est, cur non	<b>oretur</b>	tunc pro hominibus aeterno	CD, 21/ 24
neque nunc neque tunc	<b>oretur</b>	pro angelis malis; quae	CD, 21/ 24
tamen iam nec nunc	<b>oretur</b>	pro infidelibus impiisque defunctis	CD, 21/ 24
ad mulcendas aures quot	<b>organa</b>	musica, quos cantilenae modos	CD, 22/ 24
Graece dicitur, tamquam cuiusdam	<b>organi</b>	, extrinsecus atque intrinsecus totius	CD, 22/ 24
sicut folles fabrorum vel	<b>organorum</b>	, flantis, respirantis, loquentis, clamantis	CD, 14/ 24
et cetera in compagibus	<b>organorum</b>	, quae non percutiuntur a	CD, 16/ 2
Ita etsi maior diversitas	<b>oriatur</b>	, scit ille quid egerit	CD, 16/ 8
quamvis ex illo quintus	<b>oriatur</b>	, et Hebraea vocatur lingua	CD, 16/ 11
moriendo decedentibus, aliis succedentibus	<b>oriendo</b>	species in ea perpetuitatis	CD, 22/ 1
fierent, sive certis intervallis	<b>oriens</b>	et occidens mundus eadem	CD, 12/ 14
regnum, unde Ninus ille	<b>Orientalium</b>	domitor usquequaque populorum ingenti	CD, 16/ 10
cum moverent ipsi ab	<b>Oriente</b>	, invenerunt campum in terra	CD, 16/ 4
nostra certe memoria, in	<b>Oriente</b>	duplex homo natus est	CD, 16/ 8
eo modo illud in	<b>Oriente</b>	, hoc in Occidente surrexit	CD, 18/ 2
nuncupatur, a meridie per	<b>orientem</b>	usque ad septentrionem pervenit	CD, 16/ 17
aquilonem et Africum et	<b>orientem</b>	et mare, quia omnem	CD, 16/ 21
adhuc se vivo ad	<b>orientem</b>	, in terram orientis. Habent	CD, 16/ 34
in aquilonem et ad	<b>orientem</b>	; et benedicentur in te	CD, 16/ 38
duas partes orbem divides,	<b>Orientis</b>	et Occidentis, Asia erit	CD, 16/ 17
ad orientem, in terram	<b>orientis</b>	. Habent ergo nonnulla munera	CD, 16/ 34
quippe Indis in partibus	<b>Orientis</b>	non dominabatur, quos tamen	CD, 18/ 2
vero tot gentes et	<b>Orientis</b>	et Occidentis, quas imperio	CD, 18/ 22
subegerat, quando inter cetera	<b>Orientis</b>	etiam Iudaeam ingressus obtinuit	CD, 18/ 42
nonne magna persecutione per	<b>Orientis</b>	partes catholicam vastavit Ecclesiam	CD, 18/ 52
visio ad tempus, et	<b>orietur</b>	in fine et non	CD, 18/ 31
radix neque sarmentum. Et	<b>orietur</b>	vobis timentibus nomen meum	CD, 18/ 35
radix neque ramus. Et	<b>orietur</b>	vobis, qui timetis nomen	CD, 20/ 27
Si autem cogitemus quod	<b>Origenes</b>	non ineleganter astruxit, Moysen	CD, 15/ 27
re misericordior profecto fuit	<b>Origenes</b>	, qui et ipsum diabolum	CD, 21/ 17
non immerito parvulum propter	<b>originale</b>	peccatum, quo primum Dei	CD, 16/ 27
dubio, quantum attinet ad	<b>originale</b>	peccatum, ambo pares erant	CD, 16/ 35
a creante tribuitur. In	<b>originali</b>	malo duo sunt, peccatum	CD, 22/ 24
peccatum atque supplicium; in	<b>originali</b>	bono alia duo, propagatio	CD, 22/ 24
nemine prorsus excepto, sive	<b>originalibus</b>	sive etiam voluntate additis	CD, 20/ 6
incircumcisi animam parvuli nisi	<b>originalis</b>	obligatione peccati. 28 "De	CD, 16/ 27

per lavacrum regenerationis ab eadem massa oritur, quae nascuntur non proprie, sed respondimus, cum de mundi primorum hominum, et de est, quae humanum genus ex Adam, ex cuius	<b>originalis</b>	peccati, quo solo tenebantur	CD, 21/ 14
Quod prophetica auctoritas omni ad peccati et mortis controversia nati sumus, trahentes propter coniunctionem vel propter terrigenis, id est terrenam de Assaraco per Troianos terra exortae sunt secundum ex illo uno protoplasto uno negari non possunt secundum communem generis humani filium. Nominis tamen eius Nam quod ad primam timorem, laetitiam, tristitiam, quasi sed aliquarum ex istis gentem populi Romani in ollis vigor et caelestis omnium malorum caput atque eo quod earum occulta exorti, nulla hic resonat dea credita, quanto minus ex quibus evidentior ducitur culpa meruit, non natura.	<b>originaliter</b>	est tota damnata; sed	CD, 15/ 1
saeculorum intervallis innumerabiliter orbis a nobis remotissima Deus, faciendo solem suum quando eum corporalis sui Sanctum, eum corporei sui quoniam latuisset tutus in Christo Ieremias: Spiritus, inquit, quod eum interficiet spiritu quando interficiet Antichristum spiritu Dominus Iesus interficiet spiritu ab eo quod est attinet, ex eadem massa parte terrae, ubi sol itaque etiam pax domestica competebat, aliis alia deficientibus omnium rerum generibus, quae esse munimento, sed virili iustissimus Ordinator, qui terrenorum ad alendum, tegendum, curandum aptatam, quasi novam nuptam	<b>originaliter</b>	peccatores, unde illis gratiam quaestio verteretur, eis, qui ac propagine mortis humanae depravata, velut radice corrupta damnata, veluti massa una gentilis philosophiae inveniatur antiquior . Non enim ad infantilem mortis et in membris feminae, quae de masculi diligentibus et terrenae civitatis ducunt; et domum Aeneae primam, quando dixit Deus ducere nullus fidelium dubitaverit ducere, ita quaecumque gentes omnes in illo uno fabula illa potius quam pertinet, omnem mortalium progeniem omnium peccatorum atque vitiorum gentium potuerint reperire. Nam eius antiquitate rimati sunt Seminibus, quantum non noxia superbia est, quae sine non claruit patribus, a vocabuli; sicut nec Aethiopum eius innotuit. Quod enim Romana post Graecos; et autem vocabuli servorum in et occidere, necesse est et occidere perhibentur. Postremo super bonos et malos flatu significans discipulis dedit flatu significans, et ubi . Aurea quae perhibent illo nostri Christus Dominus captus sui et evacuabit illuminatione sui, ignem appellavit descendentem sui, et evacuabit illuminatione , fit verbum praeteriti temporis , quae originaliter est tota , quando occidit nobis, adversa , id est, ordinata imperandi et succumbunt minora maioribus atque occidunt. Fuerunt enim indicant purae facies feminarum maximum instituit mortale genus corpus congruit), eo pacto marito suo. Et audivi	CD, 16/ 27 CD, 12/ 13 CD, 13/ 1 CD, 13/ 14 CD, 15/ 21 CD, 18/ 37 CD, 13/ 3 CD, 13/ 13 CD, 14/ 22 CD, 15/ 15 CD, 15/ 19 CD, 16/ 7 CD, 16/ 8 CD, 16/ 8 CD, 16/ 27 CD, 18/ 12 CD, 22/ 22 CD, 14/ 3 CD, 16/ 11 CD, 18/ 2 CD, 14/ 3 CD, 14/ 3 CD, 15/ 23 CD, 16/ 11 CD, 18/ 8 CD, 18/ 15 CD, 19/ 15 CD, 12/ 12 CD, 16/ 23 CD, 21/ 24 CD, 13/ 24 CD, 13/ 24 CD, 18/ 15 CD, 18/ 33 CD, 18/ 53 CD, 20/ 12 CD, 20/ 19 CD, 13/ 11 CD, 15/ 1 CD, 16/ 9 CD, 19/ 14 CD, 12/ 4 CD, 12/ 14 CD, 22/ 24 CD, 19/ 13 CD, 19/ 13 CD, 20/ 17
	<b>origine</b>		
	<b>origine</b>		
	<b>origine</b>		
	<b>origine</b>		
	<b>origine</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>originem</b>		
	<b>origines</b>		
	<b>origines</b>		
	<b>originis</b>		
	<b>origo</b>		
	<b>origo</b>		
	<b>origo</b>		
	<b>origo</b>		
	<b>origo</b>		
	<b>origo</b>		
	<b>origo</b>		
	<b>Origo</b>		
	<b>oriri</b>		
	<b>oriri</b>		
	<b>oriri</b>		
	<b>oriri</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oris</b>		
	<b>oritur</b>		
	<b>oritur</b>		
	<b>oritur</b>		
	<b>oritur</b>		
	<b>oritur</b>		
	<b>oriuntur</b>		
	<b>oriuntur</b>		
	<b>ornamento</b>		
	<b>ornamentorum</b>		
	<b>ornandumque</b>		
	<b>ornatam</b>		

qua ista vita mortalis	<b>ornatur</b>	, non de fide atque	CD, 22/ 24
delectandos animos quos elocutionis	<b>ornatus</b>	, quam diversorum carminum copiam	CD, 22/ 24
terram et descendere montibus	<b>ornos</b>	; quanto magis Deus potens	CD, 21/ 6
autem Loth ad illos:	<b>Oro</b>	, Domine, quia invenit puer	CD, 16/ 29
diis culti sunt; quamvis	<b>Orpheum</b>	nescio quomodo infernis sacris	CD, 18/ 14
ipsi se abstinere potuerunt	<b>Orpheus</b>	, Musaeus, Linus. Verum isti	CD, 18/ 14
theologos poetas, in quibus	<b>Orpheus</b>	maxime omnium nobilitatus est	CD, 18/ 24
igitur illi theologi poetae,	<b>Orpheus</b>	, Linus, Musaeus et si	CD, 18/ 37
est facere, ut nec	<b>orta</b>	occidant nec connexa solvantur	CD, 13/ 16
ut nec ea quae	<b>orta</b>	sunt occidant nec ea	CD, 13/ 17
voluntate Plato dicit nec	<b>orta</b>	interire nec colligata posse	CD, 13/ 18
concessit, ne moriantur quae	<b>orta</b>	sint, et tam diversa	CD, 13/ 18
terram. Post peccatum quippe	<b>orta</b>	est haec libido; post	CD, 14/ 21
deorum eisdem temporibus sit	<b>orta</b>	religio." Cum ergo regnaret	CD, 18/ 8
quod inter quosdam iuvenes	<b>orta</b>	quaestione, quid amplius valeret	CD, 18/ 36
Saphrus et Sicyoniis duodecimus	<b>Orthopolis</b>	et Criasus quintus Argivis	CD, 18/ 8
Vos, qui deorum satu	<b>orti</b>	estis, attendite: quorum operum	CD, 13/ 16
dissolvere. Sed quoniam estis	<b>orti</b>	, immortales vos quidem esse	CD, 13/ 16
narrat Plato: Quoniam estis	<b>orti</b>	, inquit, immortales esse et	CD, 22/ 26
est, vel eius quoque	<b>ortu</b>	et occasu semper illis	CD, 12/ 18
nongentis quinquaginta quinque ab	<b>ortu</b>	Mathusalae usque ad diluvium	CD, 15/ 11
de manu vestra. Ab	<b>ortu</b>	enim solis usque ad	CD, 18/ 35
omni loco a solis	<b>ortu</b>	usque ad occasum Deo	CD, 18/ 35
humilitate patientiae. 46 "De	<b>ortu</b>	Salvatoris nostri, secundum quod	CD, 18/ 46
sacrificium gentes a solis	<b>ortu</b>	usque ad occasum, sicut	CD, 19/ 23
sacrae scriptor historiae ad	<b>ortum</b>	vitamque Noe, cuius tempore	CD, 15/ 15
simul cum Abrahae nepotibus	<b>ortum</b>	est, ubi primus regnavit	CD, 18/ 3
ipsum autem unum alii	<b>ortum</b>	esse, alii vero initium	CD, 18/ 41
ceterarum arborum singulorum lapsu	<b>ortuque</b>	foliorum. Mors quippe, ut	CD, 22/ 6
vel ipso quoque revolubiles	<b>ortus</b>	suos et occasus eisdem	CD, 12/ 18
fit verbum praeteriti temporis,	<b>ortus</b>	est; et si qua	CD, 13/ 11
fuerat a populo, qui	<b>ortus</b>	est ex minore, id	CD, 16/ 35
Idumaea genus ducens, ibi	<b>ortus</b>	, ibidem mortuus est; qui	CD, 18/ 47
est Isaac; etiam per	<b>os</b>	Iudaeorum Christus ab illa	CD, 16/ 37
est super inimicos meos	<b>os</b>	meum, laetata sum in	CD, 17/ 4
de se prophetatum per	<b>os</b>	huius pia matris agnoscit	CD, 17/ 4
est super inimicos meos	<b>os</b>	meum; quia et in	CD, 17/ 4
eum et continebunt reges	<b>os</b>	suum; quoniam quibus non	CD, 18/ 29
afflictus est, non aperuit	<b>os</b>	. Ut ovis ad immolandum	CD, 18/ 29
voce, sic non aperuit	<b>os</b>	suum. In humilitate iudicium	CD, 18/ 29
meos, et immisit in	<b>os</b>	meum canticum novum, hymnum	CD, 18/ 32
significata prophetico spiritu per	<b>os</b>	patriarchae Iacob, ubi ait	CD, 18/ 45
ex quo primum per	<b>os</b>	praecursoris sui Ioannis, deinde	CD, 18/ 49
sui Ioannis, deinde per	<b>os</b>	proprium annuntiavit et locutus	CD, 18/ 49
quo erant oculi et	<b>os</b>	loquens magna, et visus	CD, 20/ 23
autem si alienae feminae	<b>osculum</b>	infixum rationis sit verbere	CD, 21/ 11
genua mea, erigitur ad	<b>osculum</b>	meum. Procedimus ad populum	CD, 22/ 8
appellabatur Israel, regnare coeperat	<b>Osee</b>	. 23 "De Sibylla Erythraea	CD, 18/ 22
recurramus. In capite libri	<b>Osee</b>	prophetae, qui primus in	CD, 18/ 27

quod factum est ad	<b>Osee</b>	in diebus Oziae et	CD, 18/ 27
reges quattuor, quos posuit	<b>Osee</b>	, in capite libri sui	CD, 18/ 27
reges nominat, quos et	<b>Osee</b>	nominavit, Ioatham et Achaz	CD, 18/ 27
Evangelium Christi pertinent, quid	<b>Osee</b>	et Amos prophetaverint." Osee	CD, 18/ 28
Osee et Amos prophetaverint."	<b>Osee</b>	igitur propheta, quanto profundius	CD, 18/ 28
unde ceciderunt incredibilis magnitudinis	<b>ossa</b>	mortuorum. Vidi ipse non	CD, 15/ 9
magnitudines corporum inventa plerumque	<b>ossa</b>	, quoniam diuturna sunt, etiam	CD, 15/ 9
et pedes, dinumeraverunt omnia	<b>ossa</b>	mea; ipsi vero consideraverunt	CD, 17/ 17
et introivit tremor in	<b>ossa</b>	mea, et subtus me	CD, 18/ 32
gaudebit cor vestrum et	<b>ossa</b>	vestra sicutherba exorientur. Et	CD, 20/ 21
tantummodo spiritum pertinere: Et	<b>ossa</b>	, inquit, vestra ut herba	CD, 20/ 21
sumus, cum dixisset: Et	<b>ossa</b>	vestra ut herba exorientur	CD, 20/ 21
generandi ex eius latere	<b>osse</b>	detracto fecit, ut Deus	CD, 12/ 24
quae compactis articulata sunt	<b>ossibus</b>	, sicut manus et pedes	CD, 14/ 24
perveniret. Quod ut breviter	<b>ostendam</b>	, inde oportet incipiam, quod	CD, 19/ 1
esse perpetua." Quid igitur	<b>ostendam</b>	, unde convincantur increduli, posse	CD, 21/ 2
factum praesentiam quodammodo eius	<b>ostendat</b>	; nec videndo discit ad	CD, 16/ 5
ipso Sem, ut ipsa	<b>ostendat</b>	post diluvium civitatem Dei	CD, 16/ 10
unam veram, ceteras falsas	<b>ostendat</b>	esse, revertitur. Nam remoto	CD, 19/ 2
faciente recolitur. Ut autem	<b>ostendat</b>	, qui mortui iudicandi sint	CD, 20/ 14
Iudaei canonicos habent, ut	<b>ostendatur</b>	ad Christum et Ecclesiam	CD, 17/ 20
illa sunt, ut sic	<b>ostendatur</b>	quid omnibus deberetur. Quod	CD, 21/ 12
qui est appellatus Seth,	<b>ostendebat</b>	ante diluvium. Propter hoc	CD, 16/ 10
demonstrent, et ostenta ab	<b>ostendendo</b>	, et portenta a portendendo	CD, 21/ 8
videre possunt, mirabiliter fortassis	<b>ostendens</b>	, quam non eis indiguerit	CD, 12/ 18
liberatis, quid eis largiatur,	<b>ostendens</b>	. Non enim debita, sed	CD, 14/ 26
Confundamus ibi linguam eorum;	<b>ostendens</b>	ita se operari per	CD, 16/ 5
quisnam eorum esset maior	<b>ostendens</b>	. At ille mutare manus	CD, 16/ 42
ecclesias, eo modo se	<b>ostendens</b>	ad unius plenitudinem scribere	CD, 17/ 4
est occisuri erant eum,	<b>ostendens</b>	illos vana malitia frustra	CD, 17/ 18
suum per panem porrectum	<b>ostendens</b>	Apostolis hunc etiam versum	CD, 17/ 18
peccatis nostris, sic breviter	<b>ostendens</b>	et Dominum nostrum Christum	CD, 18/ 33
idem Spiritus dicere, sic	<b>ostendens</b>	utrosque fuisse prophetas. Isto	CD, 18/ 43
mortuus est, resurrexit, passione	<b>ostendens</b>	quid sustinere pro veritate	CD, 18/ 49
disputando explicat, per hoc	<b>ostendens</b>	geri sine iustitia non	CD, 19/ 21
nono huius operis libro,	<b>ostendentes</b>	eos non tam de	CD, 14/ 9
et ea, quae macies	<b>ostenderat</b>	, detrimenta supplevit. Utrum ergo	CD, 22/ 12
est." Apostolus cum vellet	<b>ostendere</b>	, quantum peccatum gratia non	CD, 13/ 5
Isto igitur modo voluit	<b>ostendere</b>	quid sit corpus animale	CD, 13/ 23
sua gratia donaretur, posset	<b>ostendere</b>	, nec sub illo creatore	CD, 14/ 26
boni sua gratia valeret,	<b>ostendere</b>	. 28 "De qualitate duarum	CD, 14/ 27
idonea filii gignerentur, conaretur	<b>ostendere</b>	, atque ideo in illis	CD, 15/ 13
a dolore animam eius,	<b>ostendere</b>	illi lucem et formare	CD, 18/ 29
quae sensere convenient; quod	<b>ostendere</b>	hoc opere longum est	CD, 18/ 41
accipienda sit, iam debemus	<b>ostendere</b>	. Ait ipse Dominus Iesus	CD, 20/ 7
satis esse videbitur, debemus	<b>ostendere</b>	; quae, sicut arbitror, non	CD, 20/ 20
placuerunt." Volens autem Deus	<b>ostendere</b>	civitatem suam tunc in	CD, 20/ 26
aut nolunt credere, si	<b>ostendere</b>	non valemus; aut, si	CD, 21/ 2
illis experienda non valemus	<b>ostendere</b>	, rationem a nobis earum	CD, 21/ 5

et ego in eo.	<b>Ostendit</b>	quid sit non sacramento	CD, 21/ 25
fecistis, mihi non fecistis,	<b>ostendit</b>	eos non facere etiam	CD, 21/ 27
in sua carne primus	<b>ostendit</b>	, quam nobis adfuturam vel	CD, 22/ 10
officiorumque complenda, nonne satis	<b>ostendit</b>	, quali animae ut serviret	CD, 22/ 24
promisit, quem credidisse iam	<b>ostendit</b>	. Hoc autem malum esse	CD, 22/ 25
valde magna multumque laudabilis	<b>ostenditur</b>	ipsa natura. Cuius enim	CD, 12/ 1
oculorum dicitur caecitas, id	<b>ostenditur</b>	, quod ad naturam oculorum	CD, 12/ 1
beateque viverent: quid aliud	<b>ostenditur</b>	nisi voluntatem quamlibet bonam	CD, 12/ 9
potestati voluntatis eripuit, satis	<b>ostenditur</b>	, quid sit hominis illi	CD, 14/ 20
gratiam; ibi humanus usus	<b>ostenditur</b>	, hic divinum beneficium commendatur	CD, 15/ 2
esse falsissimum documento evidentissimo	<b>ostenditur</b>	. Quod antequam faciam, non	CD, 15/ 12
nomen Domini Dei, satis	<b>ostenditur</b>	, quod non in se	CD, 15/ 18
caelestis, per tempora procurus	<b>ostenditur</b>	. Coepitae sunt enim commemorari	CD, 16/ 3
sacrae huius historiae testimoniis	<b>ostenditur</b>	etiam Nachor frater Abrahae	CD, 16/ 13
quadragesimo multo manifestius id	<b>ostenditur</b>	, ubi ex persona eiusdem	CD, 17/ 18
fuisse perhibetur; nec tamen	<b>ostenditur</b>	, qui eius temporibus fuerint	CD, 18/ 8
enim est instauratum, numquam	<b>ostenditur</b>	habuisse tantam gloriam, quantam	CD, 18/ 48
tempore Salomonis; immo potius	<b>ostenditur</b>	primum cessatione prophetiae fuisse	CD, 18/ 48
quibus primum potentia eius	<b>ostenditur</b>	? Quibus autem non ostenditur	CD, 21/ 4
ostenditur? Quibus autem non	<b>ostenditur</b>	, fortasse nec credunt; aut	CD, 21/ 4
ipso vitio suo excellentius	<b>ostenditur</b>	ceteris membris membrum capax	CD, 22/ 1
facie, mox ut dicuntur,	<b>ostendunt</b>	; etsi ex otio restant	CD, 17/ 16
pacem corporis amare se	<b>ostendunt</b>	animantia, cum fugiunt dolorem	CD, 19/ 14
et mortuos iudicandos, praeclarissime	<b>ostendunt</b>	. Sed quaeri solet, utrum	CD, 20/ 20
primus resurrectionis principio revocatis	<b>ostenso</b>	57. Ista Lactantius carptim	CD, 18/ 23
multitudo silvescit, quae monstra,	<b>ostenta</b>	, portenta, prodigia nuncupantur; quae	CD, 21/ 8
aliquid significando demonstrant, et	<b>ostenta</b>	ab ostendendo, et portenta	CD, 21/ 8
pinguedinis oleae) et monstra,	<b>ostenta</b>	, portenta, prodigia nuncupantur, hoc	CD, 21/ 8
praecedentia Prophetarum, concurrebant	<b>ostenta</b>	virtutum, et persuadebatur veritas	CD, 22/ 7
in templo Dei sedeat,	<b>ostentans</b>	se tamquam sit Deus	CD, 20/ 19
quoque visceribus, quae nullum	<b>ostentant</b>	decus, ita delectaret pulchritudo	CD, 22/ 24
tauri, quam sola cerneret,	<b>ostentare</b>	vaccae concipienti atque praegnanti	CD, 18/ 5
vocaretur, ut, cum prodigiorum	<b>ostentatione</b>	contenderent, inter eos iudicare	CD, 18/ 10
cuius licet sint amatores,	<b>ostentatores</b>	esse non audent. Quid	CD, 14/ 18
contestante Deo signis et	<b>ostentis</b>	et variis virtutibus et	CD, 18/ 50
enixum et ad discipulos	<b>ostiis</b>	clausis ingressum fuisse non	CD, 22/ 8
credidit; in eum, qui	<b>ostiis</b>	clausis ad discipulos ingressus	CD, 22/ 8
in obviam illis ab	<b>ostio</b>	tabernaculi sui, et adoravit	CD, 16/ 29
in altitudine. Et quod	<b>ostium</b>	in latere accepit, profecto	CD, 15/ 26
passi Sodomitae, quando quaerebant	<b>ostium</b>	iusti viri nec poterant	CD, 22/ 19
nihil possit videri, non	<b>ostium</b>	qua ingrederentur, sed duces	CD, 22/ 19
dicuntur, ostendunt; etsi ex	<b>otio</b>	restant exponenda, quae in	CD, 17/ 16
et iustitiam, inquirat ex	<b>otio</b>	. Deinde aspiciat eius Ecclesiam	CD, 17/ 16
hi, qui partim erudito	<b>otio</b>	partim necessario negotio alternantia	CD, 19/ 1
protinus beatum facit; in	<b>otio</b>	autem litterato, vel in	CD, 19/ 2
otiosus, ut in eodem	<b>otio</b>	utilitatem non cogitet proximi	CD, 19/ 19
non requirat Dei. In	<b>otio</b>	non iners vacatio delectare	CD, 19/ 19
sunt, nondum securo triumphantur	<b>otio</b>	, sed adhuc sollicito premuntur	CD, 19/ 27
atque sectari, ut aut	<b>otiosam</b>	diligant vitam, sicut hi	CD, 19/ 1

omnibus, quae possunt requirere	<b>otiosi</b>	et scrupulosi, paratiores ad	CD, 15/ 1
contemplatione vel inquisitione veritatis	<b>otioso</b>	, altero in gerendis rebus	CD, 19/ 2
de tribus vitae generibus,	<b>otioso</b>	, actuoso, ex utroque modificato	CD, 19/ 2
porro illis vitae generibus,	<b>otioso</b>	, actuoso et quod ex	CD, 19/ 3
vero illis vitae generibus,	<b>otioso</b>	, actuoso et ex utroque	CD, 19/ 19
custodia. Non lassitudo fatigabat	<b>otiosum</b>	, non somnus premebat invitum	CD, 14/ 26
sic esse quisque debet	<b>otiosus</b>	, ut in eodem otio	CD, 19/ 19
temporalia repetuntur, nec ignavum	<b>otium</b>	, praesertim tam longae sine	CD, 12/ 18
annos septuaginta captivum egit	<b>otium</b>	. Post quos inde dimissa	CD, 17/ 23
quod ad laudabile pertinet	<b>otium</b>	; locus vero superior, sine	CD, 19/ 19
tamen indecenter appetitur. Quamobrem	<b>otium</b>	sanctum quaerit caritas veritatis	CD, 19/ 19
vel potius quies atque	<b>otium</b>	quale futurum sit, si	CD, 22/ 29
plurimum, utrum resistat an	<b>ottemperet</b>	veritati, et utrum sit	CD, 20/ 3
pugnavit; sed potius, ut	<b>ottineret</b>	aeternam, non repugnavit. Ligabantur	CD, 22/ 6
orationibus cederent. Perrexerit unus,	<b>ottulit</b>	ibi sacrificium corporis Christi	CD, 22/ 8
nostrae, quod Graeci appellant	<b>ousian</b>	; hoc enim verbum e	CD, 12/ 2
coniugium copulat, nidum congerit,	<b>ova</b>	confovet, pullos alit et	CD, 19/ 12
de virgis variatis, ut	<b>oves</b>	et caprae variae nascerentur	CD, 18/ 5
sanati sumus. Omnes ut	<b>oves</b>	erravimus, homo a via	CD, 18/ 29
escam. Defecerunt ab esca	<b>oves</b>	, et non supersunt in	CD, 18/ 32
solivagae; non scilicet ut	<b>oves</b>	, cervi, columbae, sturni, apes	CD, 19/ 12
invicem, sicut pastor segregat	<b>oves</b>	ab haedis, et statuet	CD, 20/ 5
ab haedis, et statuet	<b>oves</b>	quidem a dextris suis	CD, 20/ 5
bonos a malis, tamquam	<b>oves</b>	ab haedis? Deinde conversio	CD, 20/ 24
sum missus nisi ad	<b>oves</b>	quae perierunt domus Israel	CD, 20/ 30
nisi Christum loquentem, scilicet	<b>ovibus</b>	quae perierant domus Israel	CD, 20/ 30
omnipotens: Accepi te de	<b>ovili</b>	ovium, ut esses in	CD, 17/ 8
post celebratum Pascha per	<b>ovis</b>	immolationem; qui usque adeo	CD, 16/ 43
non aperuit os. Ut	<b>ovis</b>	ad immolandum ductus est	CD, 18/ 29
iudicem siluit, quando sicut	<b>ovis</b>	ad immolandum ductus est	CD, 20/ 24
eumdem Prophetam legitur: Sicut	<b>ovis</b>	ad immolandum ductus est	CD, 20/ 30
Christus occisus est pastor	<b>ovium</b>	hominum, quem pastor ovium	CD, 15/ 7
ovium hominum, quem pastor	<b>ovium</b>	pecorum praefigurabat Abel, quia	CD, 15/ 7
Accepi te de ovili	<b>ovium</b>	, ut esses in ducem	CD, 17/ 8
affectum; ex quo genere	<b>ovium</b>	etiam ipsi Apostoli fuerunt	CD, 20/ 30
His adiungitur Ionas eodem	<b>Ozia</b>	rege regnante et Ioel	CD, 18/ 27
ad Osee in diebus	<b>Oziae</b>	et Ioathan et Achaz	CD, 18/ 27
Amos quoque diebus regis	<b>Oziae</b>	prophetasse se scribit; addit	CD, 18/ 27
commemorat tempora post dies	<b>Oziae</b>	. Nam tres qui sequuntur	CD, 18/ 27
regnaret Ioathan, qui successit	<b>Oziae</b>	. Sed istorum prophetarum duorum	CD, 18/ 27
legumque perductum longe lateque	<b>pacare</b>	. Erant enim iam populi	CD, 18/ 22
concantem quanta posset festinatione	<b>pacaret</b>	, rapiebat, necabat, vorabat et	CD, 19/ 12
pars utraque inter se	<b>pacata</b>	conquievit; non enim religionis	CD, 17/ 21
suis mitis immurmurat et	<b>pacata</b>	feritate blanditur? Quis milvus	CD, 19/ 12
verumtamen anima corpori suo	<b>pacata</b>	est et pro eius	CD, 19/ 12
utrumque contineat totius corporis	<b>pacata</b>	compago. Sic itaque habebit	CD, 22/ 30
iste, qui promittitur tam	<b>pacatae</b>	ac securae habitationis, aeternus	CD, 17/ 13
quod saltem laudabiliter dimicet,	<b>pacatissima</b>	virtute perfectus! Rerum ibi	CD, 22/ 24
non accepit, quamvis sit	<b>pacatissimo</b>	concordiae vinculo ei qui	CD, 22/ 30

victoriam et provenisse optabilem	<b>pacem</b>	? Haec bona sunt et	CD, 15/ 4
magna cura propter tenendam	<b>pacem</b>	, sine qua nemo poterit	CD, 15/ 6
haereticorum fervere praecordia et	<b>pacem</b>	perturbare sanctorum? Sed haec	CD, 16/ 2
quod templum aedificavit et	<b>pacem</b>	habuit secundum nomen suum	CD, 17/ 8
Salomonis id esse completum?	<b>Pacem</b>	quippe illam Scriptura in	CD, 17/ 13
vel etiam libertati qualemcumque	<b>pacem</b>	praeferens ac salutem, ita	CD, 18/ 2
pedes evangelizantis et annuntiantis	<b>pacem</b>	. Celebra, Iuda, dies festos	CD, 18/ 31
memoratum prophetam: Et dabo	<b>pacem</b>	in loco isto, per	CD, 18/ 48
quod dictum est: Dabo	<b>pacem</b>	in loco isto, nisi	CD, 18/ 48
loco isto, nisi: Dabo	<b>pacem</b>	in loco, quem significat	CD, 18/ 48
bellum mala certa sentimus;	<b>pacem</b>	vero incertum bonum, quoniam	CD, 19/ 5
suam domitis gentibus per	<b>pacem</b>	societatis imponeret, per quam	CD, 19/ 7
habentes victoriae praemium aeternam	<b>pacem</b>	, quam nullus adversarius inquietet	CD, 19/ 10
dicimur quidem beati, quando	<b>pacem</b>	habemus, quantulumcumque hic haberi	CD, 19/ 10
miseria reperitur. Hanc ergo	<b>pacem</b>	, qualis hic potest esse	CD, 19/ 10
finis bonorum nostrorum esse	<b>pacem</b>	, sicut aeternam diximus vitam	CD, 19/ 11
qui posuit fines tuos	<b>pacem</b>	. Quando enim confirmatae fuerint	CD, 19/ 11
eam debemus hic intellegere	<b>pacem</b>	, quam volumus demonstrare finalem	CD, 19/ 11
vitam maluimus commemorare quam	<b>pacem</b>	. De quo fine Apostolus	CD, 19/ 11
ita nemo est qui	<b>pacem</b>	habere nolit. Quando quidem	CD, 19/ 12
volunt; ad gloriosam ergo	<b>pacem</b>	bellando cupiunt pervenire. Nam	CD, 19/ 12
imperando atque pugnando. Unde	<b>pacem</b>	constat belli esse optabilem	CD, 19/ 12
enim homo etiam belligerando	<b>pacem</b>	requirit; nemo autem bellum	CD, 19/ 12
Nam et illi qui	<b>pacem</b>	, in qua sunt, perturbari	CD, 19/ 12
sunt, perturbari volunt, non	<b>pacem</b>	oderunt, sed eam pro	CD, 19/ 12
infesti sint paci ceterorum,	<b>pacem</b>	volunt habere sociorum. Sed	CD, 19/ 12
vindicat et domus suae	<b>pacem</b>	, si ita necesse sit	CD, 19/ 12
cupiditas et malitia permaneret.	<b>Pacem</b>	itaque cum suis omnes	CD, 19/ 12
humus, nihil aliud quam	<b>pacem</b>	volebat, in qua nemo	CD, 19/ 12
Cum corpore denique suo	<b>pacem</b>	habere cupiebat, et quantum	CD, 19/ 12
ac per hoc si	<b>pacem</b>	, quam in sua spelunca	CD, 19/ 12
pacto, nisi in eius	<b>pacem</b>	vel amando vel timendo	CD, 19/ 12
illo. Odit ergo iustam	<b>pacem</b>	Dei et amat iniquam	CD, 19/ 12
Dei et amat iniquam	<b>pacem</b>	suam. Non amare tamen	CD, 19/ 12
Non amare tamen qualemcumque	<b>pacem</b>	nullo modo potest. Nullius	CD, 19/ 12
etiam extrema vestigia. Itaque	<b>pacem</b>	iniquorum in pacis comparatione	CD, 19/ 12
iustorum ille videt nec	<b>pacem</b>	esse dicendam, qui novit	CD, 19/ 12
factum est; conturbavit carnis	<b>pacem</b>	ista perversitas et ideo	CD, 19/ 12
elementis et in eorum	<b>pacem</b>	paulatim particulatimque discedat. Nullo	CD, 19/ 12
dolet amissam naturae suae	<b>pacem</b>	, ex aliquibus reliquiis pacis	CD, 19/ 13
vitae congrua, id est,	<b>pacem</b>	temporalem pro modulo mortalis	CD, 19/ 13
meliora, ipsam scilicet immortalitatis	<b>pacem</b>	eique convenientem gloriam et	CD, 19/ 13
ac salutis. Sicut enim	<b>pacem</b>	corporis amare se ostendunt	CD, 19/ 14
cum fugiunt dolorem, et	<b>pacem</b>	animae, cum propter explendas	CD, 19/ 14
satis indicant, quantum diligant	<b>pacem</b>	, qua sibi conciliantur anima	CD, 19/ 14
cognitionis actionisque consensio, quam	<b>pacem</b>	rationalis animae dixeramus. Ad	CD, 19/ 14
ac per hoc omnem	<b>pacem</b>	vel corporis vel animae	CD, 19/ 14
animae refert ad illam	<b>pacem</b>	, quae homini mortali est	CD, 19/ 14
nostri, sic administrabant domesticam	<b>pacem</b>	, ut secundum haec temporalia	CD, 19/ 16

esse consequens, ut ad	<b>pacem</b>	civicam pax domestica referatur	CD, 19/ 16
societas cum terrena civitate	<b>pacem</b>	habeat et unde discordiam	CD, 19/ 17
non vivunt ex fide,	<b>pacem</b>	terrenam ex huius temporalis	CD, 19/ 17
vivunt ex fide, terrenam	<b>pacem</b>	appetit in eoque defigit	CD, 19/ 17
atque appetit eamque terrenam	<b>pacem</b>	refert ad caelestem pacem	CD, 19/ 17
pacem refert ad caelestem	<b>pacem</b>	, quae vere ita pax	CD, 19/ 17
parte subditum voluntati. Hanc	<b>pacem</b>	, dum peregrinatur in fide	CD, 19/ 17
vivunt, cum ad illam	<b>pacem</b>	adipiscendam refert quidquid bonarum	CD, 19/ 17
tamen etiam ipse quamdam	<b>pacem</b>	suam non improbandam, quam	CD, 19/ 26
veni, inquit idem Dominus,	<b>pacem</b>	mittere in terram, sed	CD, 20/ 21
quia zelavit in peccatoribus,	<b>pacem</b>	peccatorum intuens; ita ut	CD, 20/ 28
temptatio nulla erit; nisi	<b>pacem</b>	tenuerit, quam belli huius	CD, 21/ 15
perstitisset. Nunc vero, quae	<b>pacem</b>	felix cum Deo habere	CD, 21/ 15
et ad capessendam ordinatissimam	<b>pacem</b>	, ubi firmissima stabilitate potioribus	CD, 21/ 15
esse debemus accipere, quia	<b>pacem</b>	Dei, qua Deus ipse	CD, 22/ 29
nos et cum ipso	<b>pacem</b>	, quantum nostrum summum est	CD, 22/ 29
legibus ad ineundam societatem	<b>pacemque</b>	cum hominibus, quantum in	CD, 19/ 12
intervalla temporum, quibus leguntur	<b>paces</b>	alternasse cum bellis; et	CD, 17/ 13
hac terra peregrinantes et	<b>paci</b>	supernae patriae suspirantes. Spiritus	CD, 15/ 6
et tutius infesti sint	<b>paci</b>	ceterorum, pacem volunt habere	CD, 19/ 12
quamvis immanis ac ferus	<b>paci</b>	tamen suae vitae ac	CD, 19/ 12
generis, et quaeque huic	<b>paci</b>	vel tuendae vel recuperandae	CD, 19/ 13
qui mortalis talibus bonis	<b>paci</b>	mortalium accommodatis recte usus	CD, 19/ 13
ut pax corporis prodesset	<b>paci</b>	animae. Si enim desit	CD, 19/ 14
Utrumque autem simul ei	<b>paci</b>	prodest, quam inter se	CD, 19/ 14
commune cum bestiis, subdit	<b>paci</b>	animae rationalis, ut mente	CD, 19/ 14
domo per inoboedientiam domesticae	<b>paci</b>	adversatur, corripitur seu verbo	CD, 19/ 16
qui corripitur utilitate, ut	<b>paci</b>	unde dissiluerat coaptetur. Sicut	CD, 19/ 16
sic regat, ut sit	<b>paci</b>	accommoda civitatis. 17 "Unde	CD, 19/ 16
mors vitae, ita bellum	<b>paci</b>	videtur esse contrarium; merito	CD, 19/ 28
effecta est inter homines	<b>pacifica</b>	consuetudo, ut, quando terrenorum	CD, 16/ 20
requirit; nemo autem bellum	<b>pacificando</b>	. Nam et illi qui	CD, 19/ 12
cuiusque mortalium congrua congruis	<b>pacificantes</b>	, quaquaversum trahantur et rebus	CD, 19/ 12
regnum illud amplissimum non	<b>pacifice</b>	inter se possessuri divisissent	CD, 18/ 42
agendum esse video et	<b>pacifice</b>	disputandum, qui vel omnibus	CD, 21/ 17
nomen suum (Salomon quippe	<b>Pacificus</b>	est latine) et in	CD, 17/ 8
tuum post te, alius	<b>pacificus</b>	intellegitur esse promissus, qui	CD, 17/ 8
necessitudine in unitatem concordem	<b>pacis</b>	vinculo colligandum ex homine	CD, 14/ 1
cives civitatis liberae, socios	<b>pacis</b>	aeternae, ubi sit non	CD, 15/ 3
Israel. 13 "An promissae	<b>pacis</b>	veritas illis temporibus possit	CD, 17/ 13
bellis; et inveniuntur illic	<b>pacis</b>	tempora prolixiora quam Salomon	CD, 17/ 13
appellatus Aod, octoginta anni	<b>pacis</b>	fuerunt. Absit ergo ut	CD, 17/ 13
versibus dicens: Etenim homo	<b>pacis</b>	meae, in quem speravi	CD, 17/ 18
propter peccata nostra. Eruditio	<b>pacis</b>	nostrae in eo; livore	CD, 18/ 29
cum eo vitae et	<b>pacis</b>	, et dedi ei, ut	CD, 18/ 35
et concordantia dicentibus unus	<b>pacis</b>	Spiritus fuit, sic et	CD, 18/ 43
possit. 11 "De beatitudine	<b>pacis</b>	aeternae, in qua sanctis	CD, 19/ 11
ante iam diximus, "visio	<b>pacis</b>	" interpretatur. Sed quoniam pacis	CD, 19/ 11
pacis" interpretatur. Sed quoniam	<b>pacis</b>	nomen etiam in his	CD, 19/ 11

intellegi. Tantum est enim	<b>pacis</b>	bonum, ut etiam in	CD, 19/ 11
et propter ipsam dulcedinem	<b>pacis</b>	, quae omnibus cara est	CD, 19/ 11
omnesque hominum inquietudines ad	<b>pacis</b>	finem cupiant pervenire, sine	CD, 19/ 12
factum fuerit, pax erit.	<b>Pacis</b>	igitur intentione geruntur et	CD, 19/ 12
suis nisi qualemcumque speciem	<b>pacis</b>	teneant, non efficiunt quod	CD, 19/ 12
quod facit, qualemcumque umbram	<b>pacis</b>	tenet. In domo autem	CD, 19/ 12
eisque subiectis leges suae	<b>pacis</b>	imponere. Sed faciamus aliquem	CD, 19/ 12
Itaque pacem iniquorum in	<b>pacis</b>	comparatione iustorum ille videt	CD, 19/ 12
est renititur, in suae	<b>pacis</b>	ordinem tendit et locum	CD, 19/ 12
ex qua parte dolent,	<b>pacis</b>	perturbatio facta est; in	CD, 19/ 13
pacem, ex aliquibus reliquiis	<b>pacis</b>	id dolet, quibus fit	CD, 19/ 13
temporalium refertur ad fructum	<b>pacis</b>	terrenae in terrena civitate	CD, 19/ 14
civitate refertur ad fructum	<b>pacis</b>	aeternae. Quapropter si irrationalia	CD, 19/ 14
dominandi. Hominibus autem illo	<b>pacis</b>	ordine, quo aliis alii	CD, 19/ 15
tamen eundemque finem terrenae	<b>pacis</b>	intenditur, si religionem, qua	CD, 19/ 17
beatitudinis huius vel beatitudo	<b>pacis</b>	huius summum bonum erit	CD, 19/ 27
in eos ut flumen	<b>pacis</b>	et ut torrens inundans	CD, 20/ 21
In bonorum promissione flumen	<b>pacis</b>	perfecto abundantiam pacis illius	CD, 20/ 21
flumen pacis perfecto abundantiam	<b>pacis</b>	illius debemus accipere, qua	CD, 20/ 21
inquam, bellum cum spe	<b>pacis</b>	aeternae quam sine ulla	CD, 21/ 15
quippe in eo vinculo	<b>pacis</b>	, quod illo exprimitur sacramento	CD, 21/ 25
nos pro modo nostro	<b>pacis</b>	eius participes facti scimus	CD, 22/ 29
utique non fuissent. Quo	<b>pacto</b>	igitur bona esse possit	CD, 13/ 3
erant menses? Nam quo	<b>pacto</b>	aliter vicesimo et septimo	CD, 15/ 14
decurrens, illud mihi nullo	<b>pacto</b>	praetereundum silentio videtur, quod	CD, 15/ 20
lex, nec praevaricatio, quo	<b>pacto</b>	in Psalmo quod legitur	CD, 16/ 27
transfunditur in minorem ex	<b>pacto</b>	et placito inter illos	CD, 16/ 37
Aegyptum ingressus invenerit, quo	<b>pacto</b>	eorum non solum filii	CD, 16/ 40
potest, etiam hoc quo	<b>pacto</b>	futurum est, ut eius	CD, 19/ 8
et cuncta deserviant; quo	<b>pacto</b>	, nisi in eius pacem	CD, 19/ 12
ornandumque corpus congruit), eo	<b>pacto</b>	aequissimo, ut, qui mortalis	CD, 19/ 13
Quod si fiet, quo	<b>pacto</b>	soluta iam diabolo vasa	CD, 20/ 8
parvulorum vanitatibus adhibentur? Quid	<b>paedagogi</b>	, quid magistri, quid ferulae	CD, 22/ 22
Nonnulli ab imo sine	<b>paedore</b>	ullo ita numerosos pro	CD, 14/ 24
primae, ob quam aeterna	<b>paena</b>	omnibus debeatur, qui extra	CD, 21/ 12
gehenna et aeternarum qualitate	<b>paenarum</b>	." Quod igitur de sempiterno	CD, 21/ 9
ut non sint extensiora	<b>paenarum</b>	tempora, quam fuerint peccatorum	CD, 21/ 11
qui putant nullorum hominum	<b>paenas</b>	in aeternum esse mansuras	CD, 21/ 17
ad eius pervenitur extremum,	<b>paene</b>	omnis acies et quasi	CD, 14/ 16
quod fiebat cum consobrina,	<b>paene</b>	cum sorore fieri videbatur	CD, 15/ 16
consanguinitatem fratres vocantur et	<b>paene</b>	germani sunt. Fuit autem	CD, 15/ 16
in tantum crevit, ut	<b>paene</b>	omnes partes orbis impleverit	CD, 16/ 21
creditus, ut plurimi ac	<b>paene</b>	omnes unum eundemque Apollinem	CD, 18/ 13
quando regnum Assyriorum totam	<b>paene</b>	Asiam subiugavit, licet bellando	CD, 18/ 22
credendum. Has et alias	<b>paene</b>	innumerabiles dissensiones philosophorum	CD, 18/ 41
qua universam Asiam, immo	<b>paene</b>	totum orbem, partim vi	CD, 18/ 42
nunc tam multa ac	<b>paene</b>	omnia iusta iudicia Dei	CD, 20/ 2
superaverat. Ergo totus aut	<b>paene</b>	totus aer iste ventosus	CD, 20/ 18
in Psalmo septuagesimo secundo	<b>paene</b>	commotos dicit fuisse pedes	CD, 20/ 28

ipse sit lucidus, et	<b>paene</b>	omnia, quae ambit et	CD, 21/ 4
devium, ut multi ac	<b>paene</b>	omnes, qui haereses impias	CD, 21/ 25
omnia membra eius et	<b>paene</b>	intercludentibus spiritum, quis ullis	CD, 22/ 8
eam et admonendam et	<b>paene</b>	obiurgandam putavi. Quae cum	CD, 22/ 8
ire visum est, toto	<b>paene</b>	vagabantur orbe Romano. Ex	CD, 22/ 8
in quorum pluribus ac	<b>paene</b>	omnibus etiam ipsa adiumenta	CD, 22/ 22
supra diximus. 14 "De	<b>paenis</b>	temporalibus istius vitae, quibus	CD, 21/ 14
esse tristitiam, ut peccasse	<b>paeniteat</b>	; in animo autem sapientis	CD, 14/ 8
est sicut homo, ut	<b>paeniteat</b>	eum; ipse minatur, et	CD, 17/ 7
est sicut homo, ut	<b>paeniteat</b>	eum; ipse minatur, et	CD, 17/ 7
Ubi enim legitur, quod	<b>paeniteat</b>	eum, mutatio rerum significatur	CD, 17/ 7
et non convertetur neque	<b>paenitebit</b>	eum; quoniam non est	CD, 17/ 7
Et non convertetur neque	<b>paenitebit</b>	eum; quoniam non est	CD, 17/ 7
Iuravit Dominus, et non	<b>paenitebit</b>	eum, quibus verbis immutabile	CD, 17/ 17
dolore quasi super unigenitum.	<b>Paenitebit</b>	quippe Iudaeos in die	CD, 20/ 30
superata sunt per saluberrimam	<b>paenitendi</b>	humilitatem, ut prorsus inter	CD, 17/ 20
sempiternum adhibere consilium; nec	<b>paenitendo</b>	, quia prius cessaverat, coepit	CD, 12/ 18
congratulum, quod contristati fuerint	<b>paenitendo</b>	, qualis tristitia, nisi eorum	CD, 14/ 8
non defendendo praeponerit, sed	<b>paenitendo</b>	subiecerit; alioquin et illi	CD, 15/ 7
et postea inde sive	<b>paenitendo</b>	sive persecutionem passus, quod	CD, 16/ 13
qua fiant et amarius	<b>paenitendo</b>	et vehementius pugnando prius	CD, 21/ 16
ut ipsa hominum peccata	<b>paenitendo</b>	destruantur. Factum est ergo	CD, 21/ 24
de amaritudine infidelitatis suae	<b>paenitendo</b>	confusi et ad dulcedinem	CD, 21/ 24
meretricis, nisi malum illud	<b>paenitendo</b>	esse destiterint et ad	CD, 21/ 25
est et fecit populos	<b>paenitentes</b>	.Contriti sunt montes violentia	CD, 18/ 32
animi sero atque infructuose	<b>paenitentes</b>	eos, qui fuerint a	CD, 21/ 9
in eum cadit, cuius	<b>paenitentia</b>	contristetur, nec ullum aliud	CD, 14/ 8
dolente animus quoque sterili	<b>paenitentia</b>	crucietur. Legitur quippe et	CD, 21/ 9
Haec est enim salubris	<b>paenitentiae</b>	medicina et veniae petitio	CD, 15/ 7
inimicos, quia tempus est	<b>paenitentiae</b>	fructuosae. Nam quid maxime	CD, 21/ 24
Facite ergo fructus dignos	<b>paenitentiae</b>	, procul dubio non invenientur	CD, 21/ 27
quia contristati estis in	<b>paenitentiam</b>	. Contristati enim estis secundum	CD, 14/ 8
secundum Deum est tristitia,	<b>paenitentiam</b>	in salutem impaenitentiam operatur	CD, 14/ 8
peccaverunt et non egerunt	<b>paenitentiam</b>	super immunditia et fornicationibus	CD, 14/ 9
figurata, eversa scilicet per	<b>paenitentiam</b>	, ut qualis fuerat iam	CD, 18/ 44
locutus est dicens: Agite	<b>paenitentiam</b>	, appropinquavit enim regnum caelorum	CD, 18/ 49
praedicari in nomine eius	<b>paenitentiam</b>	et remissionem peccatorum per	CD, 18/ 50
hominibus omnes ubique agere	<b>paenitentiam</b>	, eo quod statuit diem	CD, 18/ 54
oportere in nomine suo	<b>paenitentiam</b>	, sed tamen incipientibus ab	CD, 18/ 54
et condemnabunt eam; quia	<b>paenitentiam</b>	egerunt in praedicatione Ionae	CD, 20/ 5
reconciliationem, si forte per	<b>paenitentiam</b>	malamve conscientiam quisque ab	CD, 20/ 9
perire, sed omnes in	<b>paenitentiam</b>	converti. Veniet autem dies	CD, 20/ 18
evertetur, si non egerint	<b>paenitentiam</b>	seque correxerint"; sed hoc	CD, 21/ 18
pepercit, inquit, utique illos	<b>paenitentiam</b>	non ignorabat acturos, et	CD, 21/ 18
Deus, sicut dicit Apostolus,	<b>paenitentiam</b>	et resipiscant de diaboli	CD, 21/ 24
in hac vita egerunt	<b>paenitentiam</b>	et ideo fructuosam, velut	CD, 21/ 24
ipse facturus. Nam etsi	<b>paenitentibus</b>	pepercit, inquit, utique illos	CD, 21/ 18
divina. Ubi ergo non	<b>paenitere</b>	dicitur, non mutare intellegitur	CD, 17/ 7
Deum cuiusquam facti sui	<b>paenitet</b>	, cuius est de omnibus	CD, 15/ 25

autem Deus, quem non fuerit aeterna cessatio, quasi locutione in Scripturis etiam 54 "De stultissimo mendacio esse concesserimus, firmabimus numina praedixit, quem perhorrescunt numina teste Porphyrio, nobilissimo philosopho de nomine Martis et duodecim diis in eo Et ideo nec Areon conatur astruere, ne Areon et pagi quasi Martis dividit inter Aegyptum et quod fit in uxore, sectandam discipulos congregabat? Nempe nomine. Nam eum, qui putuerit et Platonis; de et contractioris fuit. Quis quoddam quasi frumentum illarum renascendis hominibus quam appellant: et soror, Paulus et vulgo vocabulum vilem faciat hominum nescientium quid sub qui non solum amiciuntur magnaequae victoriae debita iustitiae magnum agonem certantem et propter exiguum quod remansit prolonga funiculos tuos et ambulans eiectum grandem piscem rota obriverunt, et confestim tamen eiusdem, sicut putat, malorum Supplicia expendunt; aliae quis manducaverit ex hoc quis manducaverit ex hoc partem sacerdotii tui manducare partem sacerdotii tui, manducare Quod ergo addidit: Manducare partem sacerdotii tui manducare ideo hic dixit: Manducare ipsum traditorem suum per verba mirati, et esurientes Si enim Christiano esurienti Christiano darent, profecto sibi audisse confirmant, Silvanos et quem speravi, qui edebat dixit impletum: Qui edebat Arcadia tale nomen afflictum praecincti sunt virtutem; pleni praecincti sunt virtute; pleni	<b>paenitet</b> <b>paenituerit</b> <b>paenituisse</b> <b>paganorum</b> <b>paganorum</b> <b>paganorum</b> <b>paganorum</b> <b>pagi</b> <b>pago</b> <b>pagon</b> <b>pagon</b> <b>pagum</b> <b>Palaestinam</b> <b>palam</b> <b>palam</b> <b>palam</b> <b>palea</b> <b>paleae</b> <b>palearum</b> <b>paliggenesia</b> <b>Palladia</b> <b>palliatorum</b> <b>pallio</b> <b>pallio</b> <b>palma</b> <b>palmam</b> <b>palmam</b> <b>palos</b> <b>palpitantem</b> <b>palpitavit</b> <b>pandit</b> <b>panduntur</b> <b>pane</b> <b>pane</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>panem</b> <b>Panes</b> <b>panes</b> <b>panes</b> <b>Pani</b> <b>panibus</b> <b>panibus</b>	, sicut hominem. Ubi enim eum prioris sine initio legitur Deum), iuxta id , quo christianam religionem non . Sed nos, sicut iam , etiam teste Porphyrio, nobilissimo . 4 "Contra sapientes mundi quasi Martis pagum nominasse sex sententiis absolutus est , ubi cum Atheniensibus Paulus Athenienses de nomine Martis nominasse credantur, in iniuriam , ubi est civitas Rhinocorura non pudeat id agere in conspicua et notissima est adversarius, facile cavendo sic frigente, ut fluescere dedit vel tam frigidam ; nam utique inde erant . Graeci; hac scripserunt confici , multis aliis locis miseria tanto magis inflatam, quanto gereretur, quam humano premente , verum etiam clavam ferunt reddatur. 8 "Quod in supernae vocationis in anteriora tanti laboris auferret. Redditi tuos conforta, adhuc in vidit in litore eumque expirans. Hunc mater abreptum erroris. Quas antequam ex inanes Suspensae ad ventos , vivet in aeternum. Ab , vivet in aeternum, quomodo . Non est ut dicatur . Nolo in patrum meorum , etiam ipsum sacrificii genus ; ipse est obolus argenti , quod est in Novo porrectum ostendens Apostolis hunc doctrinae manducabant absconse propter tamquam Christiano darent, profecto iustitiae, quod ipse Christus , quos vulgo incubos vocant meos, ampliavit super me meos, ampliavit super me Lycao et Iovi Lycao minorati sunt, et esurientes minorati sunt, et esurientes	CD, 17/ 7 CD, 12/ 18 CD, 14/ 11 CD, 18/ 54 CD, 21/ 6 CD, 22/ 3 CD, 22/ 3 CD, 18/ 10 CD, 18/ 10 CD, 18/ 10 CD, 18/ 10 CD, 16/ 24 CD, 14/ 20 CD, 18/ 41 CD, 19/ 5 CD, 21/ 7 CD, 21/ 4 CD, 17/ 7 CD, 22/ 28 CD, 22/ 8 CD, 13/ 16 CD, 14/ 20 CD, 14/ 20 CD, 13/ 7 CD, 14/ 9 CD, 22/ 8 CD, 18/ 29 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 19/ 23 CD, 21/ 13 CD, 21/ 19 CD, 21/ 25 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 18 CD, 18/ 32 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 15/ 23 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 18/ 17 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4
---	--	---	--